内蒙古自治区人民政府关于废止和宣布
失效部分行政规范性文件的通知

内政发〔2024〕20号

各盟行政公署、市人民政府，自治区各委、办、厅、局，各大企业、事业单位：
现将《内蒙古自治区人民政府废止和宣布失效行政规范性文件目录》印发给你们，纳入目录的行政规范性文件自本通知印发之日起停止执行，不再作为行政管理的依据。各地区各部门单位要对出台的相关行政规范性文件及时清理，做好政策衔接。

2024年7月16日
（此件公开发布）

[image: C:\Users\Administrator.WIN-OVGUSULTFN3\Desktop\内政发20.jpg内政发20]
[bookmark: _GoBack][image: 内政发20_页面_2]

	抄送：自治区党委各部门，内蒙古军区，武警内蒙古总队。
自治区人大常委会办公厅、政协办公厅，自治区高级人民法院，检察院。
各人民团体，新闻单位。

	内蒙古自治区人民政府办公厅文电处       2024年7月16日印发

[bookmark: 二维条码][image: C:\Users\Administrator.WIN-OVGUSULTFN3\Desktop\NZF20.jpgNZF20]

- 2 -

- 1 -

image3.jpeg
| R

image1.jpeg
53N FIR XN BEBOR B kA A

FAATBORETE SR H o

(%224

8 mxmx | xS X # & %

L MEEERR | pEcR | AR A KR B T IR o
AREF  |(2012) 121 5| B RESTFRIFHES RERHHETHIL

L | MEEERK | WEE | AR ERKARB LT R ER KM
KRB | (2015 99 | Bl RR & TR EREH

| WEEHBK | AECE | M AR B XTI R A e b

51 UAREOR | (2015 52 5 | B Ml 7 45 5 T 0 500 UL

L WEEHBE | AEE | MW KA R B XTI A KA
ARBUF  |02015) 128 2 KA THEMEL

o WEEEBE | MEcE | MR R RAR BT TS M

? AREF (020160 105 2| TAEMSEHE B
ot o R A AR B T 6 R B 4

o | PREEIRE | R RS A T A B 1 30 0 5%

305 e e

| mmEERR | wEcr | AR R KR B T R DUR
ARBUN (2017 33 5 | RS FEARRBRNETER
T . | mESERRARBETOL (AREH

g | | | RERAEFIER R EER kR

S ]

o | MEEERE | MER | MR A KR BT LT F A KO
ARBUF  |(2017] 133 5| IRUFELG KR LIEE I

o | BEEERK | MEE | WEEERRARBEET MRS
ARBUF | (2022) 33 5 | PF AR T HORIEH

| WEEERK | MEF | WS ERKARBIR AR KT %
ARERT | 2008) 119 5| T 3RO AL 8 P (AP 52 B L0302

image2.jpeg
Fe mxmx | x X # & &
Lo | MEEERK | MEME | PR AR AR IT T LR
NREAATT | (2011 125 | SRFESR (FEH) o Foin @
— g | PE AR AR BT % E R K0
13 | IREREK | WEAE | merime s A SR N RE
ARBUFIATT | (20113 335 | e g s
| mEEERR | mEbE | AR B RRARBEDAT TR A%
KRBRATT | (2016) 165 | KA A fEALER & BOK B8 SERE 7 R I3
| MEEEREK | NEME | AEE ERRARBEAAT X TR R
NEBRAATT | 20160 835 | S ARSI S & OB RIDERER L
P g | P AR AR BUFAMA T & E R
16 | PRBARR | EAR TR T R X AL X
ARBURINMATT 020160 177 5] o e 3 5 20 0 543 20
—— g | WE AR AR BT % E K T
1 Xﬁgiiﬂgfwﬁgqf%Aggif%ﬁnﬁzgggﬁﬂiﬁ%%w
“H ui %?Dl 3
Lo | MEEEREK | MEAE | PR ARKARBA TR R
B BUIAATT (20160 200 5 A 15 b 5 Al G2 0 90 25 7 2 0 92 L
o | MEEEREK | MEDE | AEE AR ARBIAT T S
B BORS /AT (20172 128 51 3 78 VLT A0 105 A0 B0 2 00 S
— | P IR AR BRI IT X F R
20 | ARAHBR | AHRZ I A 0 W i B 50
S B
\ P13 B AR BOR A A TT 6 6 A
L | HEFERK | mEAST
21 S B | B A 2 AL B R I 0B B A 1
ARBURIMATT |(2006) 266 B| oo popuiman .
\ 1T BRI RO A T 5 AR
L, | HEFERK | AEAT ,
2 | e T | BBUEZ AR T LT A b KB A HK B

FE M 7 A LB A